FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1)Please provide (a) the budget allocated for roads in general (including repairs, resurfacing and traffic lights and (b) the budget allocated specifically for pothole and road repairs for each of the following financial years: 2018/2019; 2019/2020; 2020/2021; 2021/2022 and 2022/2023.
2) For each of these annual budgets, please provide a figure for how much of the sum was funded by the council and how much is provided by central government funding.
3) For each of these annual budgets for both (a) roads in general and (b) potholes and similar road repairs, please provide a figure for how much was spent on pothole and road repairs.
4) For each of these annual budgets for both (a) roads in general and (b) potholes and similar road repairs, please provide a figure for how much was spent on road resurfacing.
5) For each of these annual budgets for both (a) roads in general and (b) potholes and similar road repairs, please provide a figure for how much was spent on non-road related spending and a brief summary of what this was – ie care.
For each of these annual budgets for both (a) roads in general and (b) potholes and similar road repairs, please provide a figure for how much money is or was left over by the end of the financial year

 

Please find the relevant information attached.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
